



DIAMO, státní podnik
Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem

Objednávka č. 4520067188
Datum vystavení: 12.11.2025

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod Karviná
Sirotní 1145/7
703 00 Ostrava - Vítkovice

Dodavatel:
POTRUBÍ SEIDLER s.r.o.
28. října 52
Václavovice
742 83 Klimkovice

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
Banka: Česká národní banka, č. ú. 550002-0023550881/0710

IČO: 27830853 DIČ: CZ27830853

Vyřizuje/Kontakt:

Dodací lhůta: 28.11.2025 **Místo dodání:** lok. Staříč
Splatnost: od doručení dokladu

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!
Případnou elektronickou fakturu zasílejte v pdf formátu a zároveň ve formátu ISDOC na

Objednatel si vyhrazuje právo zaplatit přednostně na zveřejněný účet v registru plátců DPH. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za neodvedenou daň z přidané hodnoty, vyhrazuje si právo zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poniženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo správci daně, což smluvní strany považují za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. splnění celého závazku objednatele. Dodavatel bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel uděluje objednateli souhlas ke zveřejnění objednávky bez jakýchkoli omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Osobní údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem zpracování objednávky a dodání objednaného plnění, jak ukládá nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen GDPR). Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobních údajů před jejich zneužitím k jinému účelu. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její účinnosti se považují za plnění dle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

Pro tento obchodní případ platí podmínky (lhůty, sankce apod.) dle smlouvy č. Y/6600607389/00 uzavřené dne 01.10.2018.

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
---	----	---------	----------	----------------

Havarijní oprava potrubí pitné vody	Jedn	95.675,00	1	95.675,00
DN 100 PE na lokalitě Staříč sídliště okály čp. 208 v rozsahu uvedeném v Příloze č.1, která je nedílnou součástí této objednávky.				

Termín plnění od 5. 11. 2025 do 30. 11. 2025.

Zodpovědný za předání a převzetí díla: , nebo jím jná pověřená osoba

Celková hodnota bez DPH CZK

95.675,00

Razítko a podpis objednatele:
Ing. Rostislav Dudáš

Elektronický podpis - 18.11.2025
Certifikát autora podpisu:
Jméno: Ing. Rostislav Dudáš
IČO: NTRCZ-00002739
Vydal: PostSignum Qualified CA 4
Platnost do: 25.11.2027

Razítko a podpis dodavatele:
Petr Seidler

Petr
Seidler

Digitálně podepsal
Petr Seidler
Datum: 2025.11.19
13:14:56 +01'00'



Potrubí Seidler s.r.o.
28 října 52, 742 83 Křimkovice
IČ 27830853

Diamo s.p.

Nabídka 10/2025

Název:

Oprava pitné vody Staříč - Okály čp 208 DN100

Rozsah prací a dodávek

Poř.č.	Datum	Položka	Počet hod.	Kč/hod. bez DPH	Celkem
Ohledání poruchy	1.den	osobní automobil km (1 x jízda + zpět)	70	6,60 Kč	462,00 Kč
		technik	4	440,00 Kč	1 760,00 Kč
Ruční a strojní výkop	2.den	osobní automobil km (1 x jízda + zpět)	70	6,60 Kč	462,00 Kč
		technik	4	440,00 Kč	1 760,00 Kč
		bagr hod.	8	715,00 Kč	5 720,00 Kč
		bagr km	40	38,50 Kč	1 540,00 Kč
		kopáč (2 pracovníci)	16	242,00 Kč	3 872,00 Kč
		centrála	8	165,00 Kč	1 320,00 Kč
		čerpadlo	8	165,00 Kč	1 320,00 Kč
		montážní dílna (km)	70	19,80 Kč	1 386,00 Kč
		montážní dílna (hod.)	8	385,00 Kč	3 080,00 Kč
Ruční a strojní výkop, oprava	3.den	osobní automobil km (1 x jízda + zpět)	70	6,60 Kč	462,00 Kč
		technik	4	440,00 Kč	1 760,00 Kč
		kopáč (2 pracovníci)	16	242,00 Kč	3 872,00 Kč
		kopáč přesčas (2 pracovníci)	4	302,00 Kč	1 208,00 Kč
		centrála	10	165,00 Kč	1 650,00 Kč
		čerpadlo	10	165,00 Kč	1 650,00 Kč
		bagr hod.	8	715,00 Kč	5 720,00 Kč
		bagr přesčas	2	929,00 Kč	1 858,00 Kč
		bagr km	40	38,50 Kč	1 540,00 Kč
		montážní dílna (km)	70	19,80 Kč	1 386,00 Kč
		montážní dílna (hod.)	10	385,00 Kč	3 850,00 Kč
		monter (2 pracovníci)	16	308,00 Kč	4 928,00 Kč
		monter (2 pracovníci) přesčas	4	385,00 Kč	1 540,00 Kč
Zásyp, uvedení do původního stavu, dovoz materiálu	4.den	osobní automobil km (1 x jízda + zpět)	70	6,60 Kč	462,00 Kč
		technik	4	440,00 Kč	1 760,00 Kč
		kopáč (2 pracovníci)	16	242,00 Kč	3 872,00 Kč
		kopáč přesčas (2 pracovníci)	4	302,00 Kč	1 208,00 Kč
		hutnicí technika	10	165,00 Kč	1 650,00 Kč
		centrála	10	165,00 Kč	1 650,00 Kč
		bagr hod.	8	715,00 Kč	5 720,00 Kč
		bagr přesčas	2	929,00 Kč	1 858,00 Kč
		bagr km	40	38,50 Kč	1 540,00 Kč
		nákladní auto (dovoz písku)	80	38,50 Kč	3 080,00 Kč
		CELKEM			76 906,00 Kč
Material		písek	2	600,00 Kč	1 200,00 Kč
		nerezový cpravárenský pás DN 100	1	4 700,00 Kč	4 700,00 Kč
					- Kč
					- Kč
		CELKEM S MATERIÁLEM			82 806,00 Kč
		Režijní náklady		6%	4 968,36 Kč
		CENA VČ. REŽIE			87 774,36 Kč
		Průměrný zisk		9%	7 900,69 Kč
		CENA CELKEM K FAKTURACI			95 675 Kč

Stavba a zřízení komunikace